П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от /У  декабря 2018 г. № 36 f
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 30.06.2018 № 124
«Об установлении розничной цены на газ природный, реализуемый
населению Кемеровской области через газораспределительные сети
АО «ЕВРАЗ Объединенный Западно-Сибирский металлургический

комбинат»»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
постановляет:

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 30.06.2018 № 124 «Об установлении розничной цены на
газ природный, реализуемый населению Кемеровской области через
газораспределительные сети АО «ЕВРАЗ Объединенный Западно-Сибирский
металлургический комбинат»» следующие изменения, в пункте 1 цифры «4,73»
заменить цифрами «4,81».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019, но не ранее
дня его официального опубликования.

Председатель
региональной энергетическ

Кемеровской обла<
ои комиссии
сти Д.В. Малюта